[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15

13.14.2010

 г. Зерноград

Об отмене  особого противопожарного режима, введённого  на территории Зерноградского городского поселения в период Новогодних и Рождественских праздников

В связи с окончанием периода  Новогодних и  Рождественских  праздников

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 15 января 2010 года на территории Зерноградского городского поселения действие особого противопожарного режима, введённого 31.12.2009 постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 31.12.2009 № 1292 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Зерноградского городского поселения в период Новогодних и Рождественских праздников».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Таранова А.С.

Глава городского поселения

В.И. Кучеров